
BRIDGECLUB RIJSBERGEN 2024-2025

BANKNO: NL 25 RABO 0326 7091 85 CONTRIBUTIE € 55,00 11-3-2025 19:42

Voorzitter:  Cees van Ballegooijen 06-20409846

Penningmeester:  Jolanda Koelman 06-46102052

Secretaris:  Marianne Sprangers 076-5963568 secretariaatbcrijsbergen@gmail.com

Lid: Anne van Herp 076-8501050

        Marianne van Elsacker 06-14025394

Wedstrijdleider: Henk de Rooy 06-40418573 wedstrijdleider.bcrijsbergen@gmail.com

LEDEN

Aarts Jan 06-48673905 jmaarts@ziggo.nl

Ballegooijen van Cees 06-20409846 cees.vanballegooijen@home.nl

Bastiaansen Jac 06-22582556 jacbastiaansen@hetnet.nl

Bastiaansen Jos 076-5962177 josbastiaansen@ziggo.nl

Bastiaansen Rolien 076-5962450 roadbastiaansen@ziggo.nl

Baurdoux Jan Willem 076-5963538 betty.baurdoux@gmail.com

Baurdoux-Alink  Betty 06-19702307 betty.baurdoux@gmail.com

Beer de Ad 06-51384305 agmdebeer@ziggo.nl

Dijck van Wies 06-51463155 wiesvandijck@ziggo.nl

Elsacker van Marianne 06-14025394 vanelsackermarianne@gmail.com

Elzinga Lia 076-5974767 liaelzinga46@gmail.com

Erk van Kees 076-5974305 cjl.van.erk@hetnet.nl

Erk van Lea 076-5974305 cjl.van.erk@hetnet.nl

Gils van Corry 076-5975345 corryvangilsdams@gmail.com

Godrie Maria 076-5974048 piet.en.mariagodrie@ziggo.nl

Graauw de Helga 06-23945798 quarterhorse_5@hotmail.com

Graumans  Marga 06-13108959 marga-toine@ziggo.nl

Gulden Thea 06-15179188 fam.gulden@home.nl

Haast Bertha 076-5962284 berthahaastkox@ziggo.nl

Hees van Jos 076-5973837 josenmarianne@home.nl

Hees van Marianne 076-5973837 josenmarianne@home.nl

Hennekam Margriet 076-5970615 margriethennekam1@gmail.com
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Hermens Rina 06-36532879 m.e.hermens@ziggo.nl

Hermens Martien 06-41719134 m.e.hermens@ziggo.nl

Herp van Anne 076-8501050 adenannevanherp@ziggo.nl

Hooijdonk van André 076-5962555 a.van.hooijdonk@home.nl

Hooijdonk van Loes 076-5962555 a.van.hooijdonk@home.nl

Hooijdonk van Jan 06-28512420 j.hooydonk@home.nl

Hooijdonk van Lia 06-48744327 liavanhooijdonk@ziggo.nl

Jansen Dorine 00-3233158360 dorine.jansen@telenet.be

Jochems Piet 076-5962189 pcjochems@home.nl

Jongbloed Joseph 06-24480475 rising_mountains@live.nl

Joosen Joke 06-45885848 jokejoosen@gmail.com

Keijman Herma 076-5417694 gkeijman@home.nl

Kerstens Ans 06-49320585 adenanskerstens@home.nl

Kloof van der Corrie 076-5972839 corrievanderkloof@hetnet.nl

Koelman Jolanda 06-46102052 jolanda@jkkoelman.nl

Koning de Liza 076-5961880 E.Koning-Boot@kpnplanet.nl

Koning-Hereijgers de To 076-5985432 todekoning@gmail.com

Kronenberg Ria 076-5973959 ria.kronenberg@ziggo.nl

Kuijck van Hans 076-5962021 hans@hku45.nl

Leeuw de Zus 076-5961646 zusdonckers@gmail.com

Leeuwen van Gerard 06-38762408 gerard.vanleeuwen1961@gmail.com

Mutsters Anneke 076-5977606 J.Mutsters1@kpnplanet.nl

Mutsters Jan 076-5977606 J.Mutsters1@kpnplanet.nl

Mutsters Julia 06-11837302 jenjmutsters@gmail.com

Mutsters Janus 076-5971461 jenjmutsters@gmail.com

Opstal van Wil 076-5216538 janwil.van.opstal@12move.nl

Pluijm van der Annie 06-51597144 annievdpluijm@msn.com

Rede van Ella 06-54391374 anthonie.van.rede@telenet.be

Roelands Annie 06-23082119 annieroelands@ziggo.nl

Rooij de Henk 06-40418573 derooij.henk@gmail.com

Rooij de Lina 06-40409672 linaderooij@gmail.com

Rooij van Marion 06-28277695 mdavanrooij@gmail.com
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Romme Piet 06-34044094 piet@romme.nl

Rovers Geert 06-33728485 parmabreda@gmail.com

Schellekens Toke 076-5972808 fschellekens6@gmail.com

Smits Gerda 076-5985952 gerdasbd@gmail.com

Sprangers Marianne 06-41240116 penmsprangers@gmail.com

Stoof Nellie 076-5221938 stoofthuis@casema.nl

Stoof Piet 076-5221938 stoofthuis@casema.nl

Stuijts Corrie 06-83993909 corriestuijts@kpnmail.nl

Suijkerbuijk Annie 076-5974183 suvo@ziggo.nl

Surewaard Anna 076-5974570 annasurewaard@gmail.com

Terstegen Marga 06-53760954 Marga.terstegen@gmail.com

Terstegen Jan 06-53839067 Jan.terstegen46@gmail.com

Uitdewilligen Marianne 06-30453985 mutsters.uitdewilligen@gmail.com

Vanlaerhoven Ria 076-5973626 riavanlaerhoven@outlook.com

Veen van Joop 076-5974174 jeajvanveenterweele@hetnet.nl

Veen van -Weele  ter Ali 076-5974174 jeajvanveenterweele@hetnet.nl

Verhaeren Rianne 06-50929108 acmverhaeren@gmail.com

Visée Inge 06-16764898 ingevisee@gmail.com

Vriends Yvonne 06-30804034 mjcy.vriends@kpnmail.nl

Zundert van Naantje 076-5961564 kenavanzundert@home.nl

 INVALLERS:

Dijck van Wies 06-51463155 wiesvandijck@ziggo.nl tot nader bericht niet

Kerstens Ans 06-49320585 adenanskerstens@home.nl

Koevoets Jos 06-20550441 joko15@ziggo.nl

Martens Mieke 076-5961343 wm.martens8@gmail.com

Panis-Verbeeten Else 06-13403032 else.verbeeten@gmail.com

Rijn van Margreet en Leon 06-21506446 margreetvanrijn50@gmail.com alleen als koppel

Schrier Cees 06-42143269 mam_schrier@hotmail.com vanaf januari alleen in A

Sprenkels Fien 06-13913589 fien.sprenkels@hetnet.nl
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